Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 00050-2012-INlA-OGA se aprueba el Expediente de Contratación 
de Ia Adjudicación Directa Selectiva No 007-2012-INIA, por Procedimiento Clásico, del proceso de selecciôn para 
Ia "ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ANIMALES PARA EL CENTRO EXPERIMENTAL LA MOLINA", por un 
valor referencial total de 5/. 102,806.40 (UN CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS SEIS V 40/1 00 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante Resoluciôn Jefatural NO 0007-2012-lNlA, se delega at Director General de Ia Oficina 
General de Administraciôn del Instituto Nacional de Innovaiôn Agraria - INIA, las facultades inherentes para Ia 
aprobaciôn de bases de procesos de selección para Ia adquisiciOn de bienes, contratación de servicios y ejecuciôn de

[...]

2 V" ' Articulo 10.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 007-2012-INIA, 
bajo Ia modalidad de PROCEDIMIENTO CLASICO PRIMERA CONVOCATORIA, para Ia contrataciôn del 
"Adquisición de Alimentos para Animales para el Centro Experimental La Molina", por un valor referencial total 
de 5/. 102,806.40 (UN CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS SEIS V 40/100 NUEVOS SOLES). 

Articulo 2°.- REMITIR las bases aprobadas a Comité Especial Permanente conformado mediante 
Resolución Directoral NO 0021-2012-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y tràmites pertinentes que conlleven a su 
convocatoria en el SEACE y desarrcllo del proceso de seleccián conforme a Ia normativa.